
МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

09.01.2024 года         № 14 

ст. Базковская 

 

Об организации  

пропускного режима 

 

На основании поручения Губернатора Ростовской области В.Ю. Голубева об 

обеспечении антитеррористической защищенности объектов образования и 

соблюдении пропускного режима в организациях осуществляющих 

образовательную деятельность 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С.В. Кириенко,  специалиста по охране труда, Г.А. Мордвинкиной, 

заместителю директора по АХЧ: 

1.1.Принять исчерпывающие меры по соблюдению пропускного режима на 

территорию школы. 

1.2.Ежедневно проводить инструктажи с дежурным УСП, сторожем о 

соблюдении пропускного режима, ведении журнала посетителей. 

1.3.Обеспечить исправность на вахте кнопки тревожной сигнализации вызова 

сотрудников полиции. 

1.4.В дневное время обеспечить доступ в здание школы через  контролируемый  

вход. 

 

2. А.И. Скорняковой, заместителю директора по ВР, С.В. Кириенко, 

специалисту по охране труда: 

2.1.В утренние часы обеспечить наличие на входе в здание дежурных 

преподавателей, дежурного администратора для исключения проникновения в 

здание посторонних лиц. 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы ____________________/С.И. Романова/ 


		2024-02-07T13:39:09+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;




